4.1 Após o período promocional, as taxas do Plano Ton Pro serão aplicáveis de acordo

com o seu faturamento mensal e serão divididas em 3 (três) faixas (“Faixas de

Faturamento”), a saber:

I. Faixa 1: faturamento mensal abaixo de R$ 2.000,00 (dois mil reais);

II. Faixa 2: faturamento mensal entre R$ 2.000,00 (dois mil reais) e R$ 19.999,99

(dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos); e

III. Faixa 3: faturamento mensal igual ou acima de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

4.2 As taxas relativas a cada uma das faixas citadas acima estão disponíveis em Planos

e Taxas

4.3 Para que Você possa se beneficiar das taxas aplicáveis às Faixas de Faturamento